



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2017/00221/OR

Dodavatel: Jméno: ARCHKASO spol. s r.o. Adresa: Zákletšany 15 PSČ: 28002 Zákletšany Vyřizuje: Telefon: IČ: 25311271 DIČ:	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Kocourková Jitka Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: č.p. 12

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu západní omítky na budově č.p. 12 v Českém Brodě na náměstí Arnošta z Pardubic, včetně vybourání a úpravy stěn pro uložení výkladce, úpravu svodu dešťové vody a pokrývačské práce, včetně režijních nákladů.

Cena dle Vaší cenové nabídky 131.487 Kč bez DPH.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 08.12.2017

DATUM VYSTAVENÍ 27.11.2017

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

159 099,00 Kč

ROZPOČTOVÉ KRYTÍ

ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka	Název
------	-----	----	-----	-----	--------	-------

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Příkazce operace

Jméno: Dočkalová Hana Mgr.

Podpis:

Správce rozpočtu

Jméno: Sahulová Jaroslava

Podpis:

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace

Krycí list

Zakázka: Český Brod č.p.12 - realizace 2017, vcp

Objednatel: Město Český Brod
Husovo náměstí 70
28201 Český Brod

IČ: 00235344
DIČ:

Zhotovitel: Archkaso spol. s r.o.
Zalešany 15
280 02 Zalešany

IČ: 25311271
DIČ: CZ25311271

Rozpis ceny

Celkem

HSV			131 487,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			131 487,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 487,00 CZK
Základní DPH	21 %	27 612,27 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

Cena celkem s DPH **159 099,00 CZK**

dne 20.11.2017

Za objednatele

Rozpočet

S: Český Brod, č.p. 12 - realizace 2017 SOD - vcp					
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Oprava západní omítky - břízolit				29 850,00
1	Lokální opravy jádrové omítky	m2	9,00000	280,00	2 520,00
2	Nad dveřní římsa - oplechování	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00
3	Plocha čelní fasády - omytí vodou, zpevnění povrchů a drobné opravy	m2	77,00000	340,00	26 180,00
	Výkladec				63 925,00
4	Bourací práce - výkladec, osekání soklu z gabřince a teraca. Příprava pro uložení hranolu 8 cm pro novou montáž výkladce - spodní části ve dřevě.	kpt	1,00000	19 400,00	19 400,00
5	Úpravy svodu do chodníku, 2x gaigr + drážka, roura odpadní, kanál 30x30x40, mříž	kpt	1,00000	14 240,00	14 240,00
6	Zednické úpravy vč. demontáže dřevotřísky, opravy omítek, betonový parapet, opravy stěn pro montáž výkladce	kpt	1,00000	30 285,00	30 285,00
	Střecha				30 212,00
7	Opál Bramac základní taška rezná, prořezy	ks	1 000,00000	17,00	15 106,00
8	Hřebenáč Bramac kónický s příchýtkou	ks	28,00000	180,00	5 040,00
9	Latě prořez	bm	103,00000	22,00	2 266,00
10	Pokryvačské práce	kpt	1,00000	7 800,00	7 800,00
	Režijní náklady				7 500,00
11	Kontejnery, odvozy sutě, skládkovné	kpt	1,00000	7 000,00	7 000,00
12	Geda - pronájem - střecha - 1 den	den	1,00000	500,00	500,00
					131 487,00

V Zalešanech 720.11.2017